
Collège Marceau Lapierre Anduze 
Générargues Mialet

PÉRIODE SCOLAIRE

Ligne 84

Période de fonctionnement LMJV LMJV
ANDUZE (zone1) Pélico 17:10 17:55
GÉNÉRARGUES Cornadel 17:12 17:57
(zone2) Bambouseraie 17:14 17:59

Village 17:15 18:00
MIALET La Vigère 17:19 18:04
(zone2) Luziers 17:20 18:05

Moulin de Bau 17:21 18:06
Pont de 

Paussan 17:22 18:07

Mialet 17:24 18:09
Le Lauret 17:25 18:10
Les Plans 17:26 18:11
Aubignac 17:28 18:13

Période de fonctionnement LàV Me
SAINT JEAN
DU GARD (zone2)

CES M. Lapierre - 12:35

GÉNÉRARGUES Camplogis - 12:36

(zone2)
La Font

Croustade - 12:37

Les Abarines - 12:39
MIALET Aubignac 06:58 12:40
(zone2) Les Plans 07:00 12:41

Mialet 07:03 12:42
Paussan 07:05 12:44
Luziers 07:07 12:45

La Vigère 07:08 12:48
GÉNÉRARGUES Village 07:12 -
(zone2) Bambouseraie 07:14 -

Cornadel 07:16 -
ANDUZE (zone 1) Pélico 07:18 -

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

Légende des périodes de fonctionnement :
Me - Circule uniquement le mercredi
LMJV - Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis
LàV - Circule du lundi au vendredi

Horaires valables à partir 
du mardi 1er octobre 2024

plus proche de vous
avec la page
Facebook Ales’Y

Info
04 66 52 31 31 

 www.alesy.fr

Accueil 
du Lundi au Vendredi
8h45 - 12h / 13h45 - 17h15
7h30 - 12h30 / 13h30 - 18h30 (Période scolaire)
Maison des Mobilités Ales’Y
Gare Routière
15, av. du Général de Gaulle 30100 Alès

lundi 2 septembre 2024

du 19 octobre au 4 novembre 2024

du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025

du 15 février au 3 mars 2025

du 12 avril au 28 avril 2025

à partir du 5 juillet 2025

Vacances scolaires 2024/2025


